招 标 公 告
为规范常山县紫港街道办事处、金川街道办事处等单位公款存放管理，提高资金效益，引导银行业更好地服务地方经济发展，根据《关于印发常山县行政事业单位公款竞争性存放管理暂行办法的通知》（常政办发〔2015〕123号）规定，常山县紫港街道办事处、金川街道办事处联合面向常山县县城所有具有营业网点的银行公开招标，择优单位公款存放管理银行，现将有关事项公告如下：

招标项目：单位公款竞争性存放

二、招标标的1：金川街道办事处 陆佰 万元  壹年 定期存款年利率

    招标标的2：紫港街道办事处 伍佰 万元 陆个月 定期存款年利率

招标规模：存放资金额为 壹仟壹佰万元

四、竞标银行：在常山县县城城区的国有商业银行、股份制商业银行、邮政储蓄银行、城市商业银行、农村商业银行、农村合作银行、农村信用合作联社及政策性银行，各类银行业金融机构。

五、招标文件的获取：在“常山县财政地税局网站（政府采购栏目）”和紫港街道办事处、金川街道办事处门户网站上下载或者到紫港街道财政所领取。

六、投标截止时间：  2017年10月25日9：30时整，逾期投标不予受理。

七、投标地点：常山县紫港街道办事处三楼301会议室

八、联系单位和联系人：

紫港街道办事处：洪金仙 段杨琪  联系电话：665828/636225

金川街道办事处：吴小琴 徐  洁  联系电话：660059/618575

九、提交材料：金融许可证、统一信用代码证原件，银行法定代表人（或支行行长）报名的提交其身份证原件；代理人报名的须提交法定代表人（或支行行长）授权委托书（须加盖公章）,代理人身份证原件。

         单位名称（公章）：常山县紫港街道办事处

                           常山县金川街道办事处

2017年10月18日